
76 DIÁRIO OFICIAL Nº 33352 Terça-feira, 11 DE ABRIL DE 2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 14 de fevereiro 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 43/2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados,Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 
85 a 87, da Lei nº 5.810/94:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

101422/2017 BIANCA VASCONCELOS WANDERLEY CORREA 23/01/2017

101416/2017 EDNALVA ROSA DOS SANTOS 24/01/2017

101482/2017 FABRICIO JOSE BARROSO SALDANHA 25/01/2017

101121/2017 ROGENILA BELEM SALDANHA 13/01/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA 
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 13 de fevereiro de 
2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 41 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

101579/2017 ANA MARIA DEIRANE DE OLIVEIRA 
MONTEIRO 28/01 a 03/02/2017

101588/2017 CRISTINA DOS SANTOS MAIA 25 a 27/01/2017
101117/2017 EDNEY JOSUE SOUZA CALANDRINI 16 a 18/01/2017
101413/2017 ELIANE ASSIS DE ALBUQUERQUE RUSSILLO 24/01/2017
101596/2017 JAMILLE MENEZES COLARES 30/01 a 02/02/2017
101410/2017 JOSE LIDIMAR DOS SANTOS BARBOSA 24 a 25/01/2017
101610/2017 PAULO ROGERIO FERREIRA LEITE 31/01 a 03/02/2017
101119/2017 SILVIO CLAUDINO MENDES DA SILVA 16/01/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 09 de fevereiro 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 47/2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER a servidora abaixo relacionada, Licença Falecimento, 
com fulcro no artigo 72, III, da Lei nº 5.810/94:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
102687/2017 ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 25/10 a 01/11/2016

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 15 de fevereiro de 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 46 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER a servidora abaixo relacionada, Licença Casamento, 
com fulcro no artigo 72, II, da Lei nº 5.810/94:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
101237/2017 MARLI DE FATIMA FELINTO PINHO 10 a 17/12/2016

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 15 de fevereiro de 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 49/2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados,Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos 
85 a 87, da Lei nº 5.810/94:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

102210/2017 MARIA CRISTINA GONCALVES DE SOUZA 31/01/2017

101407/2017 MARINALDO DA SILVA RAMOS 19/01/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA 
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 15 de fevereiro de 
2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 60 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
102910/2017 ANDREA MARILIA DEMETRIO GAIA VIEIRA 15 a 16/02/2017
102557/2017 ANA ORLANDA DE ARAUJO 02/02/2017
102772/2017 CLEUSA APARECIDA MARIA LOPES 23/01 a 22/04/2017
102564/2017 CARLA FORTE CAVALCANTE 03 a 14/02/2017
102586/2017 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA 06/02/2017
102807/2017 EDVAN ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 13 a 14/02/2017
102805/2017 EDVAN ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 12/02/2017
102925/2017 FERNANDA LIMA DA CUNHA 16/02/2017
102793/2017 JORGYVAN BRAGA LIMA 08 a 10/02/2017
102794/2017 JORGYVAN BRAGA LIMA 13/02/2017
102798/2017 JOELMA CORDEIRO VARANDA CARDOSO 15/02/2017
102903/2017 IVAN ASSUNCAO SOARES DE SOUZA 13 a 17/02/2017
102902/2017 IVAN ASSUNCAO SOARES DE SOUZA 06 a 08/02/2017
102921/2017 IRACEMA JANDIRA OLIVEIRA DA SILVA 16/02/2017
102842/2017 LAUDIA MARIA DA PAIXAO 13 a 15/02/2017
102736/2017 MURILO SANTOS CARNEIRO 31/01/2017
102738/2017 MURILO SANTOS CARNEIRO 01 a 02/02/2017
102737/2017 MURILO SANTOS CARNEIRO 04 a 12/02/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 23 de fevereiro 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 64 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

102345/2017 ELENYZE PEDROSO QUINTINO 04 a 10/02/2017

102332/2017 GEORGIA HESKETH TOSCANO 02/02/2017

102635/2017 LAURA CAROLINA MOURA RABELLO MENDES 03/02/2017

102425/2017 MARIANA FARIAS CAVALEIRO DE MACEDO 
PEREIRA 02 a 03/02/2017

102773/2017 MURILO SANTOS CARNEIRO 04 a 12/02/2017

102804/2017 MARIA APARECIDA DA SILVA ARAUJO 13 a 15/02/2017

102331/2017 MARCIA GLICE LAMEIRA ARAUJO LIMA 03/02/2017

102598/2017 MAIRA BRILHANTE CORREA NEVES 09 a 13/02/2017

102938/2017 NELSON MACHADO DA SILVA LIMA 14 a 17/02/2017

102531/2017 OZILEA SOUZA COSTA 06/02/2017

102488/2017 PATRICIA SOUZA DA SILVA COIMBRA 06/02/2017

102689/2017 PAULO SERGIO MORAES DE SOUZA 09/02/2017

102247/2017 PATRICIA GUEDES DO VALE 02 a 03/02/2017

102438/2017 LUIZ LEOMAR GOMES DE FARIAS JUNIOR 01/02/2017

102271/2017 ROBERTO CARLOS SOARES FIGUEIREDO 06 a 08/02/2017

102603/2017 ROSE ANNE CAMPELO DO NASCIMENTO 07/02/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 09 de março 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 66 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO
103134/2017 AURILENE LEAO DIAS 23/02/2017
1033802017 ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 26/01/2017
103397/2017 ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 06/02/2017
104816/2017 ANA CRISTINA DE MACEDO ALVES 09/02/2017
103097/2017 CARMEN LUCIA PINHEIRO DA SILVA 22/02/2017
103185/2017 DIANA BARBOSA GOMES BRAGA 24/02/2017
102037/2017 LUIZA MARIA COIMBRA DA SILVA 01/02/2017
103027/2017 MILSON LAGO FRANCA 20 a 22/01/2017
102735/2017 MURILO SANTOS CARNEIRO 13 a 27/02/2017
102712/2017 SORAYA PAIXAO DE CARVALHO 12 a 18/02/2017
102900/2017 SABRINA BRABO DE ARAUJO CARVALHO 16/02/2017
102652/2017 SAMUEL JORGE BARATA 08/02 a 09/03/2017
102530/2017 KARLA KARIME VASCONCELOS GUERREIRO 07/02/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 13 de março 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 67 /2017-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, MIGUEL RIBEIRO BAÍA, usando 
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 
7874/2014-MP/PGJ, de 9 de dezembro de 2014,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para 
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº 
5.810/1994:

PROTOCOLO NOME PERÍODO

103077/2017 ALESSANDRA GOMES DE SENA 20 a 22/02/2017

103199/2017 ALINE MISUE FUKUSHIMA MURAKAMI 23/02/2017

103201/2017 ALINE MISUE FUKUSHIMA MURAKAMI 24/02/2017

103621/2017 ANDREA RIBEIRO MOTA 22 a 24/02/2017

103073/2017 CAMILA MARQUES DE AZEVEDO 17/02/2017

103090/2017 DIRCELIA PEREIRA HAGE 17 a 21/02/2017

103046/2017 DAIANA MERCES GAMBOA 23/02 a 01/03/2017

103037/2017 FERNANDA LIMA DA CUNHA 21 a 24/02/2017

103057/2017 GERMANA DE ARAUJO SILVA IMBIRIBA 21/02/2017

103013/2017 HENRIQUE KLAUTAU DE MENDONCA 20 a 21/02/2017

103344/2017 JAQUELINE DE MORAES ANDRADE 20/02 a 21/03/2017

104007/2017 MARCUS AURELIO DE SIQUEIRA SAMPAIO 22/02 a 08/03/2017

103928/2017 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 17/01/2017

103931/2017 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 24/02/2017

102659/2017 RICARDO AUGUSTO FONSECA PARANHOS 08 a 22/02/2017

104164/2017 SORAYA PAIXAO DE CARVALHO 03/03/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A 
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 14 de março 2017.
MIGUEL RIBEIRO BAÍA
Subprocurador-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa


